
 

 

OKR.0050.32.2019 

 

 

Zarządzenie Nr 32/19 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 01 lipca 2019 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu 

 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506), art. 89 ust.1 pkt 1 art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr III/25/18 Rady 

Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2019 rok zmienionej 

Uchwałą Nr IV/44/18 z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  
i § 13 ust. 1  Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu na 2019 rok , Wójt Gminy Wodynie postanawia: 

§ 1 

Zwiększyć kwotę kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu   

o kwotę 360 000,00 zł do kwoty 1010 000,00 złotych. 

§ 2 

 Spłata kredytu, o których mowa w § 1 nastąpi do 30.12.2019 roku. 

§ 3 

Źródłem spłat kredytu i odsetek będą dochody własne gminy. 

§ 4 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanko na warunkach określonych w deklaracji 

wekslowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Wodynie 

                                                                                                     Wojciech Klepacki 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 32/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 01.07. 2019 roku 

 

 Podjęcie przedmiotowego zarządzenia i zaciągnięcie kredytu jest niezbędne w celu pokrycia 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w celu terminowego regulowania 

planowanych wydatków. Korzystając z przyznanego limitu ustalonego w § 12 pkt 1  Uchwały Nr 

III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok 

zmienionej Uchwałą Nr IV/44/18 z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2019 rok    i upoważnienia zawartego w § 13 ust.1 powyższej uchwały Wójt Gminy Wodynie 

postanawia zaciągnięć kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu. 

 

 Wójt Gminy Wodynie 

                                                                                                                Wojciech Klepacki 


